2

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О внесении дополнения в Порядок работы постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете образования Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 26.05.2011 № 297
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок работы постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете образования Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 26.05.2011 № 297 «Об утверждении Порядка работы постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете образования Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области» (зарегистрированного в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 26.05.2011 № 56), следующее дополнение:

- в абзаце первом пункта 4 после слова «секретаря» дополнить словами «(с правом голоса)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина